

NYHETSREV

För Uppsala Ponnyklubbs medlemmar nr 3



Semesterstängt

Vecka 27,28,29 har vi inga läger så hästarna har välförtjänt semester och även en stor del av personalen likaså.

Vecka 27-30 så svarar vi sporadiskt på mejlen, så svarstiden blir längre än vanligt.

Telia har också tagit bort tjänsten Telesvar från Bredbandstelefoner så för tillfället går det ej att lämna meddelande via telefonsvar. Vi har kontakt med Telia för att se hur de tänkt lösa det hela.



Fina verksamhetsbilder

Har du fina bilder på våra skolhästar, verksamheten osv som du vill dela med dig av?

Vi blir jätteglada om du mejlar dem till oss på upk@uppsalaponnyklubb.se så vi får fler bilder att använda oss av när vi gör reklam, inlägg på sociala medier, hemsida etc



Sommaren är i full gång och bjuder på härligt sommarväder och roliga läger och kurser!

Blir du ridsugen/får ändrade semesterplaner så har vi några kurser, läger, lektioner vecka 30,31,32 med ett fåtal lediga platser 😊

All info finns i stallet, på hemsidan samt via din elevportal – frågor eller hjälp att anmäla via upk@uppsalaponnyklubb.se

Höstterminen pågår 6 augusti -23 december

Kom ihåg att avboka din lektion om du är sjuk/bortrest. Dels så kan en annan elev då få chansen att rida igen men vi får också en möjlighet att planera våra kära skolhästars arbetstider för bästa möjliga hästvälstånd 😊

Fakturorna för höstens ridkurser;

Släpps i slutet av juli och du får dem då via mejl samt ser dem i ditt konto i Hippocrates. Har du valt delbetalning så kommer dina fakturor i slutet av juli, augusti, september

Ni som har bytt grupp – er gamla riddtid kommer stå på fakturorna då de skapades innan ni bytte grupp. Betalningen följer dock med till er nya riddtid så det är inget ni behöver tänka på.

Påminnelse om vikten av korrekt klädsel när man vistas i stallet!

Vi har under våren/början av sommaren fått säga till ett stort antal personer i alla åldrar som haft olämpliga skor på sig i stallet, runt ridbanor, stallplan, hagar mm

Vi vill därför påminna om att det inte är tillåtet eller lämpligt att ha foppatofflor, flip-flop, badtofflor, sandaler etc

Gympaskor/täckande skor/stallskor är det som gäller.

Vi jobbar på att ta fram ett dokument med gällande "klädkod" på UPK.

Vi kommer skicka ut mer info inför höstterminsstarten!



Följ oss och håll dig uppdaterad om allt som händer via:

Hemsidan
<https://uppsalaponnyklubb.se/>

Facebook/US Facebook

Instagram/US Instagram

Elevportalen - startsidan

Frågor besvaras via vår mejladress
upk@uppsalaponnyklubb.se



Allsvenskor i höst – kom ihåg att mejla om du vill vara med!

Är du medlem med egen ponny eller häst? Eller rider du i träningsgrupp på ridskolan? Då kan du göra en intresseanmälan senast 25 juli 😊

Division 4 ponnyhoppning

Division 4 ponnydressyr

Division 4 hästhoppning

Division 4 hästdressyr

Division 2 hästdressyr

På hemsidan hittar ni mer info under Nyheter.

Ett par superroliga projekt på g i höst – mer info kommer inom kort – håll utkik!

Stora Kompisdagen – måndag 14 augusti, kl 10 00 – 14 30

För barn/ungdomar som är medlemmar i UPK , ålder 7-20 år

Framtidens stjärnor på UPK – Ryttnutveckling 1

För dig som är ca 11 år och uppåt och rider på nivå 5 och uppåt eller har egen häst och rider på motsvarande nivå– även vuxna är välkomna att delta i detta projekt 😊!

Häst är Bäst – Bäst och tryggast tillsammans på UPK

Öppet för alla barn och ungdomar i åldern 7-20 år som är medlemmar i UPK . Fträn och Tränelever, US, Stallvärdinnor och Skötansvariga skall delta i projektet.

All anmälan kommer ske via er elevportal i Hippocrates 😊

